
 

 

Tandem 

Koordinační centrum 

česko-německých  

výměn mládeže 

Koordinierungszentrum 

Deutsch-Tschechischer 

Jugendaustausch 

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže   |   Riegrova 17   |   306 14 Plzeň  

Tel.: +420 377 634 755  |  Fax: +420 377 634 752  |  tandem@tandem-org.cz  |  www.tandem-org.cz 

Program podpory odborných praxí 
za finančního přispění Česko-německého fondu 

budoucnosti 
 
 

Podpora virtuálních mobilit 
 
 
 

Vedle klasických fyzických mobilit mohou být v rámci Programu 
podpory odborných praxí za finančního přispění Česko-německého 
fondu budoucnosti finančně podpořeny také virtuální nebo hybridní 
mobility.  
 
Podpořeny budou ty projekty, které v době pandemie realizují 
pro žáky z Česka a Německa online projekt s odborným 
zaměřením – virtuální mobilitu. 
 
Pro účely finanční podpory je od realizátorů požadován časový  
a programový harmonogram projektu, popis cílů projektu  
a předpokládaných výsledků. Dále je zapotřebí vyčíslit náklady 
projektu. 
 
Uznatelné náklady: 
- honoráře pro referenty 
- honoráře pro tlumočníky 
- honoráře pro jazykové animátory 
- technické vybavení 
- další náklady dle domluvy 
 
Konkrétní finanční podpora projektu v rámci virtuální mobility je na 
individuální domluvě realizátorů projektu s Tandemem a ČNFB. 
 
Virtuální česko-německá mobilita bude realizována v časovém 
období od února od června 2021. Své projekty mohou realizátoři 
podávat u Tandemu průběžně formou online přihlášky. Po jejím 
vyplnění se Vám obratem ozveme. 
 
Pro další informace kontaktujte: 
Tandem Plzeň:         Jarmila Půbalová pubalova@tandem-org.cz 
Tandem Regensburg:  Marius Meier, meier@tandem-org.de 

                          Irena Becker becker@tandem-org.de 
 

 

https://tandem-org.eu/app/formulare/formular?formular=233721
mailto:pubalova@tandem-org.cz
mailto:meier@tandem-org.de
mailto:becker@tandem-org.de

